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BASHKIA KAVAJË 
NJOFTIM KONTRATE NËNSHKRUAR 

 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Autoriteti kontraktor: BASHKIA KAVAJË 

Adresa:       Rruga “Josif Budo”, Ndërtesa Nr. 10,  

Email:         kadastra.bashkiakavaje@.gmail.com       

Tel:              055245555         

 

1.2 Lloji i procedurës: ”Procedurë e hapur konkurrimi publik për dhënie me qira” 

 

1.3 Objekti i Kontratës“Për dhënien me qira të pasurisë nr. 302/3 vol. 3 faqe 205 e llojit “truall” me 

sip. 1010 m2 ndodhur në Z.K. 2291 Kryemedhenj, Njesia Administrative Golem  

 

 1.4 Numri i Buletinit të Publikimit të Njoftimit:  Nr. 105  datë 29.12.2023 

 

 1.5 Vlera fillestare: 1 212 000 (një milion e dyqind e dymbedhjete mije) lekë  në një vit kalendarik 

  

1.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës: :   1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

për një vit kalendarik 

 

1.7  Numri i Kontratës: Nr.557/5 prot 27.02.2024 

 

1.8 Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri:           VM RESORT sh.p.k   

Adresa:          Golem,Kavaje 

Tel/Fax          0695129405 

Nr. NIPT.      L82608801A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KUKЁS 
NJOFTIM DHËNIE ME QIRA  

 

Autoriteti i Dhenies me Qera :                           Bashkia Kukes  

                                                                              Adresa, Nr. Tel - “Sheshi Skenderbej”  lagj.Nr.5,  

tel/fax 0242 (2) 5110                                

Data e zhvillimit te konkurimit                         27.03.2024 ora 10:00 
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Tel:055245555

